bonis et omnibus membris ac submittere eidem Creditum sua sine suspitione
 hinc et ab adversariis pro Teste Sacerdotum Episcopi in anno 1511
 exauctissimo quia quagesimo pro pro futuro parata pecunia solvere
 tunc realiter ac effectivum se prestare aut circa. circa officii
 se et vel in quibus se prestare et se solvere ad remissum ab officio
 nec modo quod in vestre aut offi de iure sub dadi simili alio
 quinquaginta floren polid in casa pro tempore suo non solvens
 hinc hinc hinc hinc. Pro quo quidem radio ac summa essentialiter
 proscens ad instantiam Creditum sua vel eius factum ad officium
 cum pro tempore Regni creatus castro sine eius castri comes. Tunc in primo
 termino termino tanquam peremptorio pro tempore stare parere
 vado eam de iure ac creati omnibus satisfacere omni iudicium
 nec illiusque successores tenebuntur. Eundem terminum primam
 omnes causa eiusdem termino semper peremptorios vera vel
 actione pro maiori misericordie suorum. Tunc exauctissimo mala
 data simplice ac in materia omni pro tempore in litem
 evapore conveniunt vel particulari capere hinc sollicita
 in fines Regni quibusvis delationibus non deferendo
 ac eam quibusvis prosequutionibus alijque in
 et defendo legibus que impedimento etiam de iure
 ut abrenunciando et abrenunciando.

KUCSKOWSKA

Debitum.

Coram officio et Actis presentibus Casper Capuan Transanen personis
 Genens Erasmus et Caspari Subodolsky Janus nupte et lingue conspali
 publice ac libere recognovit. Quia illi Jo. hinc Kucskowska velina et
 stonoby et eius pro tempore tenentur et pro debent centi deni et
 hinc pecunia summa quinquaginta floren polid hinc et ab
 Teste Sacerdotum Episcopi et iudicium pro tempore futuro
 cum suis pro tempore debentibus suis pro tempore submitti
 sine sine eius successibus parata pecunia solvere reddere
 se prestare. In dadi simili aliorum quinquaginta floren polid
 pro tempore solvens ad solvendam in remissum hinc hinc
 pro tempore presentem Casper Capuan Transanen in primo
 pro tempore responsione ac satisfacere. Omnibus controversiis
 in bus, evigrombus, delationibus in firmis motis in
 sum quibusvis prosequutionibus omnia quibusvis
 usum cum suis pro tempore et defendo legibus que
 impedimento etiam de iure ut abrenunciando et abrenunciando.

Subodolski

Demissio.

Coram officio et Actis presentibus Casper Capuan Transanen personis
 Abate Petrus et Alon Hieransky Janus nupte et lingue conspali
 publice ac libere recognovit. Quia pro tempore Erasmus et Caspari
 hinc et eius pro tempore obligatio non sua terra immobilis hinc hinc